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صبر و بر اساس روایات و  قطع ارتباط با بیگانگان مانع فقر شدهخطیب جمعه قم می گوید بر اساس آیات قرآن

 شکرگزاری در برابر بلایا پاداش بزرگی در پی دارد.

مسؤولان حق ندارند مخفیانه با آمریکا مذاکره کنند؛ 

سید محمد سعیدی، امام جمعه قم در خطبه های نماز جمعه این شهرستان که به صورت حضوری برگزار شد گفت:

بر اساس آیه 28 سوره توبه آمریکا و صهیونیسم بین الملل نجس سیاسی هستند و هر راهی که به آنها ختم شود جز پلیدی،
عقب ماندگی، ضرر و زیان و وادادگی نتیجه ای ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رسا، سعیدی با بیان اینکه نباید به گشایش اقتصادی از سوی دشمن دل بست و درصدد
مذاکره با آنها برآمد اظهار داشت:

بر اساس آیات قرآن کریم قطع ارتباط با بیگانگان مانع فقر می شود و ما را بی نیاز می کند. در برجام خسارت های بزرگی
به ما وارد شد و نتیجه اش هم معطل کردن توان داخلی برای جلوگیری از پیشرفت بود. امروز نیز انتظار بازگشت آمریکا به

برجام غیر عاقلانه و نتیجه آن خسارت بزرگ دیگری است.

ابراز کرد:  یکی از موراد آزمایش و امتحان الهی مبتلا شدن به بلایای مختلف استسعیدی با بیان اینکه

بر اساس روایات صبر و شکرگزاری در برابر بلایا و مصیبت ها اجر و پاداش بزرگی در پی دارد.

امام جمعه قم با بیان اینکه بر اساس فرمایشات رهبری هدف نهایی برقراری نظام مقدس جمهوری اسلامی دستیابی به تمدن
نوین اسلامی است تأکید کرد:

آمریکا در مقابله با این هدف به منطقه آمده و در پی بی ثباتی در منطقه است؛ ما خواهان ثبات در منطقه هستیم اما در صورت
دست اندازی و تعرض دشمن و جنگ افروزی اش قاطعانه و شجاعانه، ضربه سهمگین و فراموش ناشدنی به آن خواهیم زد.

سعیدی تحریم های خائنانه و خیانت آمیز، حضور ثبات آفرین ایران در دفاع از ملت های منطقه و قدرت دفاعی و موشکی ایران
را از چالش های جدی ملت ایران با جبهه استکبار برشمرد و ابراز کرد:

تصمیم مجلس و تبعیت قوه مجریه در لغو تعهدات برجامی منطقی و قابل قبول است؛ ما هیچ اصراری به بازگشت آمریکا به
برجام نداریم اما پیش شرط ما برای بازگشت این کشور به برجام رفع کامل تحریم ها است زیرا اگر تحریم ها رفع نشود و

آمریکا به برجام برگردد ملت ایران متضرر می شود.

وی تصریح کرد:

هیچکدام از مسؤولان حق ندارند در پشت پرده و مخفیانه بر خلاف منویات رهبری با تیم جدید آمریکایی ها مذاکره کنند.
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